SUPERINTENDENCLA
DEL MERCADD DE MALOEES

Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S.A.A. Y SUBSIDIARIAS

ESTADOS FINANCIEROS [CONSOLIDADA | TRIMESTRE Il AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 ( EN MILES DE DOLARES )

Ingresos de Actividades Ordinarias 14
Costo de Ventas 15
Ganancia (Pérdida) Bruta

Gastos de Ventas y Distribucion

Gastos de Administracion

Otros Ingresos Operativos 12
Otros Gastos Operativos 10y 12
Otras Ganancias (Pérdidas)

Ganancia (Pérdida) Operativa

Ganancia (Pérdida) de la Baja en Activos Financieros medidos al Costo Amortizado

Ingresos Financieros

Ingresos por Intereses calculados usando el Método de Interes Efectivo

Gastos Financieros

Ganancia (Pérdida) por Deterioro de Valor (Pérdidas Crediticias Esperadas o

Reversiones)

Participacion en la Ganancia (Pérdida) neta de Asociadas y Negocios Conjuntos

Contabilizados por el Método de la Participacion

Diferencias de Cambio Neto

Ganancias (Pérdidas) por Reclasificacion de Activos Financieros a Valor Razonable

con cambios en Resultados antes medidos al Costo Amortizado

Ganancia (Pérdida) Acumulada en Otro Resultado Integral por Activos Financieros

medidos a Valor Razonable reclasificados como cambios en Resultados

Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de un Grupo de Partidas con posiciones de

Riesgo Compensadoras

Diferencia entre el Importe en Libros de los Activos Distribuidos y el Importe en

Libros del Dividendo a pagar

Ganancia (Pérdida) antes de Impuestos

Ingreso (Gasto) por Impuesto 16 (iii)
Ganancia (Pérdida) Neta de Operaciones Continuadas

Ganancia (Pérdida) procedente de Operaciones Discontinuadas, neta de Impuesto

Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio

Ganancia (Pérdida) Neta atribuible a:

Propietarios de la Controladora

Participaciones no Controladoras

Ganancias (Pérdida) por Accion:

Ganancias (Pérdida) Basica por Accion:

https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_InformacionFinanciera?data=13CDEDO0A682549

1,435,326
(1,223,791)
211,535
(50,429)
(11,095)
100,096
(14,976)

235,131
154

(19,014)

(4,839)

211,432
(75,287)
136,145
136,145

136,145

1,511,396

(1,399,778)

111,618
(47,240)
(11,111)
34,217
(40,793)
46,691
227

(16,072)

(3,749)

27,097
(14,622)
12,475
12,475

12,475

30/10/2023

3,779,165
(3,363,091)
416,074
(141,240)
(30,967)
175,929
(24,826)

394,970
435

(58,195)

(3,064)

334,146
(103,480)
230,666
230,666

230,666
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3,994,042
(3,482,339)
511,703
(129,285)
(30,314)
34,725
(651,018)

(264,189)
579

(37,926)

(7,784)

(309,320)

87,042
(222,278)
(222,278)

(222,278)
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Estado de Resultados

REFINERIA LA PAMPILLA S . Y SUBSIDIARIAS

S FINANCIEROS |[CONSOLI | TRIMESTRE Ill AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 ( EN MILES DE

Basica por Accién Ordinaria en Operaciones Continuadas
Basica por Accién Ordinaria en Operaciones Discontinuadas
Total de Ganancias (Pérdida) Basica por Accién Ordinaria
Basica por Accién de Inversiéon en Operaciones Continuadas
Basica por Accién de Inversion en Operaciones Discontinuadas
Total de Ganancias (Pérdida) Basica por Accién Inversiéon
Ganancias (Pérdida) Diluida por Accion:

Diluida por Accion Ordinaria en Operaciones Continuadas
Diluida por Accion Ordinaria en Operaciones Discontinuadas
Total ganancias (Pérdida) Diluida por Accion Ordinaria

Diluida por Accion de Inversion en Operaciones Continuadas
Diluida por Accion de Inversion en Operaciones Discontinuadas
Total de Ganancias (Pérdida) Diluida por Accién Inversion

https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_InformacionFinanciera?data=13CDEDO0A682549

0.016 0.001

0.016 0.001

0.016 0.001
30/10/2023

(0.027)
0.028 (0.027)
0.028 (0.027)
0.028 (0.027)
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